199 T soldavel de 50mm Plastubos 15 Und RS 9,50 RS 142,50

200 T soldavel de 60mm Plastubos 8 Und RS 19,50 RS 156.00

201 Torneira preta 1/2 Herc 70 Und RS 3.50 RS 245,00

202 Tubo de cola PVC 75g Plastubos 80 Und RS 4,50 RS 360,00

TOTAL GER.AL DOS ITENS: RS 639.581,48

Seíscentos e trinta e nove mil quinhentos e oitenta e um reais e quarenta e oito centavos

Prazo de validade da proposta. 60 (Sessenta) dias

Prazo de entrega. Conforme o Edital

UÜKIAÍN t AS I KO KIBKIKO

RG. 19034572001-0 SSP/MA

CPFn" 661.394.143-34

DORIAN CASTRO RIBEIRO